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Luonnos Verohallinnon ohjeeksi Apteekkivero 
 

Verohallinto on pyytänyt Suomen Veroasiantuntijat ry:ltä (jäljempänä ”SVA”) lausuntoa 
luonnoksesta Verohallinnon ohjeeksi Apteekkivero.  
 
Ohjeluonnoksessa on huomioitu apteekkiverolain muutosta koskevalla lailla (1427/2025) ap-
teekkiverolakiin (770/2016) tehdyt muutokset. 
 
Ohjeluonnokseen on lisäksi tehty muita vähäisiä täsmennyksiä, joilla ei ole vaikutusta aiem-
man ohjeistuksen sisältöön. 
 
SVA kiittää annetusta lausuntomahdollisuudesta ja esittää muutettuja kohtia koskevana lau-
suntonaan seuraavaa. 
 

Hankintameno 
 
SVA pitää positiivisena sitä, että Verohallinto on kohdassa 3.3 Hankintameno selkeästi nos-
tanut esiin sen, miten verovuosien 2026 ja 2027 lääkkeen ostohinnan määräytyminen poikkeaa 
verovuosista 2028 alkaen määräytyvään ostohintaan. Verovuosien 2026 ja 2027 osalta suori-
tettavaa apteekkiveroa laskettaessa käytetään lääkkeen ostohintana kirjanpidon mukaisen ar-
vonlisäverottoman ostohinnan sijaan lääkkeen myyntihetken mukaista arvonlisäverotonta os-
tohintaa. Kyseinen asia on apteekkiverolain muutosta koskevassa laissa hieman piilevästi 
osana voimaantulosäännöstä. 
 
SVA pitää kuitenkin toivottavana, että ohjetta täsmennettäisiin verovuosien 2026 ja 2027 os-
tohinnan osalta. Apteekkiverolain muutosta koskevan lain sanamuoto viittaa myyntihetken 
mukaiseen ostohintaan, ja ohjeessa olisi paikallaan täsmentää mitä myyntihetken mukaisella 
ostohinnalla tarkoitetaan. Mikäli termillä tarkoitetaan hintaa, jonka apteekki lääkkeestä mak-
saa, tulisi lisäksi täsmentää, miten myyntihetken mukainen ostohinta määräytyy tilanteissa, 
joissa ko. ostohintaa ei ole saatavilla tai se on hyvin vaikeasti saatavilla (esim. lääkkeen val-
mistus on lopetettu tai lääkkeen saatavuushäiriön vuoksi myyntipäivän hintatieto on vaikeasti 
saatavissa). 
 

 
 

 
Helsingissä 16. päivänä tammikuuta 2026 
 
Suomen Veroasiantuntijat ry 
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Heikki Wahlroos   Kai Holkeri 
 
hallituksen puheenjohtaja  hallituksen jäsen 


